
Załącznik nr 1 - charakterystyka uczestników projektu wraz z otoczeniem

Liczba otoczenia/osoby 

towarzyszące

1

3 1

4 1

7 1

9 1

10 1

11 1

12 1

12 1

13 1

13 1

14 1

15 1

16 1

16 1

17 1

17 1

17 1

18 1

19 1

20 1

23 1

28 1

33 1

35 1

37 1

37 1

42 1

47 1

51 1

4 1

5 132. Pyskowice
Znaczny stopień niepełnosprawności (osoba 

poruszająca się na wózku inwalidzkim)
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30. Knurów
Umiarkowany 05-R (osoba poruszająca się o 

kulach)

31. Pyskowice nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

umiarkowany 05-R

nie dotyczy

19.

20.

21.

22.

23.

knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

12. Knurów nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

13.

14.

15.

17.

18.

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów lekki 05-R16.

10.

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Knurów

Lp. uczestników Gmina
Stopień/symbol niepełnosprawności , sytuacja 

zdrowotna

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

1.

2.

3.

Knurów

Knurów

Knurów

Wiek

3

4. Knurów nie dotyczy

5. Knurów nie dotyczy

11. Knurów nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

6.

7.

8.

9.



5 1

8 1

9 1

13 1

16 1

20 1

22 1

22 1

24 1

25 1

27 1

13 1

15 1

9 1

13 1

20 1

23 1

37 1

Łączna liczba uczetsników wycieczki: 100 w tym 65 osób dorosłych i 35 dzieci.

Każde dziecko posiada pełnoletniego opiekuna.

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

48. Sośnicowice nie dotyczy 

45.

46.

47.

Wielowieś

Gierałtowice

Gierałtowice
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nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

nie dotyczy 

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

Wielowieś

Pyskowice

nie dotyczy 

umiarkowany 05-R

nie dotyczy 

nie dotyczy 

33.

34.

35.

36.

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

Pyskowice

49. Sośnicowice nie dotyczy 

50. Sośnicowice nie dotyczy 




